
Uchwała Nr 524/114/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

czerwca 2004 r.

Data opublikowania: 14.06.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-06-14

Numer uchwały 524/114/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie listu intencyjnego dotyczącego współpracy z Regionem Lazio.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1 ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się i akceptuje postanowienia Listu Intencyjnego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Regionem Lazio,

parafowanego przez Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka dotyczącego współpracy w zakresie wymiany doświadczeń w

zakresie zarządzania siecią dróg regionalnych ich otoczeniem oraz różnymi formami transportu, w brzmieniu stanowiącym

załącznik do uchwały.

§ 2.

Upoważnia się:

1) Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego w dalszych

kontaktach z Regionem Lazio, w zakresie określonym w Liście Intencyjnym, o którym mowa w § 1,

2) Romana Sieleckiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego i Marię Łaniecką, Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do

roboczych uzgodnień odnośnie ustaleń szczegółowych zasad współpracy Województwa Mazowieckiego i Regionu Lazio, w

zakresie ustalonym w Liście Intencyjnym, o którym mowa w § 1

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Bogusławowi Kowalskiemu, Wicemarszałkowi.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 21 marca 2004 r.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


